

Jyväskylässä

30.1.2017

KELJONKANKAAN KOULUYHDISTYKSEN HALLITUKSEN KOKOUS

1. KOKOUKSEN AVAUS

Laura Poikolainen julisti kokouksen avatuksi klo 17.35.

Kokouspaikkana oli Keljonkankaan koulun opettajanhuone.

2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouksessa olivat läsnä:

Emma Helenius 1A	x	Päivi Uusikylä 1B, 5C	x	Pauliina Soanvaara 1C	x
Mirka Matilainen 1D, 4C	x	Ilina Alho 2A	-	Johanna Kainulainen 2B, 4A	x
Susanna Riekkinen 2C	-	Ari Karjalainen 3A	-	Laura Poikolainen 3B, 5C	x
Kaisa Hietala 3D	x	Hannele Laakso 4B	x	Taru Sironen 5A	-
Ilona Lepistö 5B	-	Tuire Valtonen 3D, 5C	-	Päivi Moisio 6C	x
Katri Liimatainen 1D (vj)	-	Matti Rautiainen 3C (vj)	-	Elina Malinen 4B (vj)	.
Marja Maaniemi 5A (vj)	-				
Riikka Laakso	-	Tuuta Heikkinen	x	Marja Hänninen-Helin	x

V= vierailija

vj= varajäsen

3. KOKOUKSEN ASIALISTA

Kokouksen asialista hyväksyttiin sellaisenaan.

4. EDELLISEN KOKOUSTEN PÖYTÄKIRJOJEN VAHVISTAMINEN

Vahvistettiin ja hyväksyttiin edellisen kokouksen 131 pöytäkirja.

5. VAROJEN KÄYTTÖ KOULUN/OPPILAIKEN HYVÄKSI

Koulu yhdistys sai opettajilta neljä hakemusta erilaisiin käyttötarkoituksiin. Hakemukset lähetettiin hallituksen jäsenille kokouskutsun yhteydessä tutustuttavaksi. Rahaa yhdistyksellä on tällä hetkellä 3957 €.

Päätettiin myöntää oppilaskunnalle vuosittainen 500 €:n avustus käytettäväksi oppilaskunnan päättämällä tavalla.

Päätettiin kustantaa jäätelöt lukudiplomijuhlaan yht. n. 400 €.

Päätettiin tukea Lapinrummun hankkimista n. 200 €:lla.

Päätettiin tukea Vatupassi 1-3 ja Kompassi 4-6 opettajanoppaiden hankkimista n. 350 €:lla.

Päätettiin tukea Konserttikeskuksen Suomi 100 -juhlavuoden konsertin toteuttamista n. 440 €:lla.

Käytiin keskustelua koulu yhdistyksen kevätjuhlan stipendeistä. Stipendejä perinteisesti jaettu 1 stipendi à 15 €/luokka-aste. Kiva kaveri -teema on pitkään ollut stipendien peruste, mutta sillä jaetaan myös ulkopuolisten rahoittamia stipendejä. Pohdittiin yhdistyksen stipendeille uutta teemaa. Tuuta kertoi Kaverin puolesta (Kapu) -toiminnasta, joka esitellään oppilaille ensi viikolla. Toimintaan voisi liittyä myös hyvän mielen tai hyvien tekojen keräyspassi. Stipendi voitaisiin myöntää luokalle, joka on kerännyt eniten leimoja passeihin. Valittaisiin siis "Vuoden luokka".

Palataan keväämmällä stipendinjaon yksityiskohtiin. Oppilailta voisi myös kysyä, mitä asioita he arvottaisivat stipendin jaossa. Stipendi pitäisi jakaa ennen koulun päättymistä, koska voittanut luokka voi olla kuukkeja. Koulu voi osallistua stipendisummaan myös. Kapu-ryhmä pitää ensi viikolla päivänavauksen, jossa antaa asian oppilaille tehtäväksi. Ryhmä kerää passit. Näiden pohjalta päätetään stipendin saaja. Stipendin jako Talent-juhlassa 28.4. Seuraavassa kokouksessa oppilaskunnan hallituksen jäseniä tulee kertomaan stipendin jakoperusteet.

Muistutettiin mieliin, että kirjepohja vanhemmille jaettavasta avustuspöytäkirjasta on jo valmiina. Tätä voidaan myöhemmin käyttää, jos rahatilanne näin vaatii.

Koulu on saanut Jypiltä, Suomen kaukalopallo- ja ringetteliitolta ja Cramolta lahjoituksiksi mailoja ja kypäriä varastettujen ja rikottujen talviurheiluvälineiden tilalle.

6. ILKIVALTA KOULUN YMPÄRISTÖSSÄ JA KAUPASSA

Koulun ympäristössä on lukuvuoden aikana tehty paljon ilkivaltaa. Kaukalopallomailat oli varastettu, urheilukentän tekonurmea ja koulunpihan pallokaukaloa yritetty polttaa. Ilkivaltaa on ollut myös koulun sisällä. Ruokalaa oli sotkettu ja paikkoja rikottu. Rikosilmoitus ilkeistä on tehty. Iltakäyttäjille on korostettu, että ketään ulkopuolisia ei saa ulko-ovista päästää sisään. Oven väliin ei myöskään saa jättää mitään pitämään ovea auki seuraaville tulijoille. Oviin ja lukkoihin tehdään nyt parannuksia. Koulupoliisi tulossa lähiaikoina keskustelemaan viikeille ja kuukeille ilkivalta-asioista.

Ongelmana myös ollut koulun pihaan pysäköinti. Pihalle pysäköinti on nykyään kiellettyä kaikkina ajankohtina. Viikonloppuisin piha on joskus täynnä autoja. Pihaan pysäköinnistä tulee sakot. Autot voivat turmella pihan leikkialustat, eikä vakuutus korvaa, jos lasten leikit vahingoittavat autoja. Lapset voivat myös joutua vaaratilanteisiin.

Puskaradion kautta levitettävä sanaa pysäköintikiellosta. Laura laittaa asiasta viestiä Facebookiin Kouluyhdistyksen sivuille ja Keljonkangas-ryhmään. Mainitsee myös ulko-ovien sulkemisesta iltakäyttäjille.

Rehtori saanut myös alueen asukkaalta viestiä, että koulun oppilaat ovat sotkeneet postilaatikoita. Lisäksi lähikaupassa ollut varastelua, jossa osallisina koulun oppilaita.

Päätettiin järjestää asukasilta kaikille alueen asukkaille em. asioista keskustelemiseksi. Kutsutaan paikalle alueen eri toimijoita. Koulupoliisi Jouko Meriläinen lupautunut paikalle. Päiväksi ehdotetaan 21., 22. ja 23.3. Marja kysyy Joukolta ja kauppiailta sopivaa päivää, palaa sitten Lauralle asiaan. Tarkemmin iltaa suunnitellaan seuraavassa kokouksessa.

Selvitetään Keljonkankaan Asukasyhdistys ry:n tilanne. Laura on yhteydessä Ilkka ja Maire Liljaan. Halukkuutta asukastoimintaan alueelta löytyy, harkintaan otetaan uuden yhdistyksen perustaminen.

7. MUUT ASIAT

- Ensi vuonna 4. luokilla aloittaa sekä ranskan että espanjan kielten ryhmät.
- Johanna kertoi, että liikunta-aktiivisuusasia edistyy OKL:n oppilaiden kanssa. Kenties perustetaan liikuntakerho oppilaille, jotka eivät muuten liiku paljon.
- Parin viikon takainen junarataonnettomuus on puhututtanut oppilaita. Osa oppilaista oli nähnyt onnettomuuden jälkiselvittelyjä. Asiasta ei koulussa tiedotettu laajemmin, asiaa käsiteltiin tarvittaessa luokissa, terveydenhoitaja ollut joihinkin yhteydessä.
- Keskinäinen töniminen ja nujakointi koulussa on lisääntynyt, myös pienempien oppilaiden keskuudessa. Yritetään etsiä jotakuta puhumaan oppilaille väkivallasta, tahattomastakin, ja mitä tästä seuraa. Kaisa kysyy sairaalalta, olisiko täällä ketään käytettävissä olevaa. Muutkin ideat tervetulleita. Marja voi kysyä terveydenhoitajalta myös. Pohdittiin, mistä lisääntynyt nujakointi johtuu. Turhauttavaa, ettei toisaalta ole keinoja, millä auttaa pahoinvoivia lapsia, jos tästä johtuu. Koulupsykologipalvelut koulussa vähäisiä, psykologia kohti 1500 oppilasta. Kuraattoria koulussa ei tällä hetkellä ole, maaliskuussa aloittaa uusi kuraattori.

8. SEURAAVA KOKOUS

To 9.3.2017 klo 17.30.

9. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja Laura päätti kokouksen klo 19.40.

Pj Laura Poikolainen

Siht. Kaisa Hietala